pronuntiat esse alias spes ex quibus tenebat
tam si per relationem ad acta prima sua apparat
errore veltramō. hoc sua nō valeret cuiusq; triū
determinat iste tex. Ex quo infert q; si est
error in prima sua et nō appetat in 2^a scda
sua tenebit licet Bar. in. d. l. i. C. de erro.
cal. alit dixerit et male fūm eū si imo e^o cre-
do q; bñ vt p^z ex dictis Ang. s. ac etiā qn
sua appellōis dicēdo simplicitē confirmam^d
pmā sua pindet est ac si actualitē prima sua
esset lata p iudicē ad quē ut ar. l. ass. toto
cū si. s. de here. inst. q; q; affirmat videt de
nouo dare ut. l. lege obuenire. de reg. iuri.
de quo late p Bar. i. l. et q; in. l. more. s.
de iuris di. om. iud. et ex sua confirmate et nō
confirmata agat ut dixi. d. l. si exp̄ssim. circa
fi. et sic perinde est ac si in sua appellōis
oia. & ba prima sua essent relata et sic error p
me sua eis specificat in 2^a merito 2^a sua
appellōis erit nulla sicut prima. S; do. Ja.
de ana. hic dicit q; collatōis grā posset op̄i
veltramō. defensari. pmo p casū. l. iij. C. que
sen. sine app. resū. ad quā Bar. nō pot̄ rūdē
qa ibi traditē regla q; paria sūt sua aliqd
exp̄mat in sua sua illud appareat ex actis
nec ibi exp̄sse index se retulit ad acta igit si
tu dic q; imo fūm glo. i. ibi index se retulit
ad acta et qd plus est ad libellū qa dixit cō
dēno ad omne id qd petitū ē ar. l. ait p̄tor
s. i. s. de re. iudi. als si simplicitē cōdēnasset
vt dicit ibi in ter. dicit ibi glo. talē suam
nō valere ar. l. qd tñ. g. pōponi. s. de arbi. g.
ibi est casus p op̄i. cītmo. et nō cōtra. 2^a p b
inducit hūc g. in xl. si et si vbi dicitur q; si
index putauerit ex gn̄qginta et xxv. fieri cē
tū error cōputatōis ē ī. ecce g. q; nō regrit
q; exp̄mat si trusa est qa iste xl. si et si logē
fūm pmū casū si in pmo casu exp̄ssit errore
in sua ita vult dicere q; facit index appellatōis. nā si simplicitē index appellōis illud
in mēte iputasset et nō exp̄ssim in sua nō ē
xū q; esset ipso iuri. nulla vt. l. cogitatiōis
penā de penis. et. l. si repetēdi. C. de cōdi. ob
cau. si cū hic dicit q; sit nulla sua g. index
istud vitū in mēte putauit q; gn̄qgita et
xxv. cōstituat cētū et ita in sua appellōis ex-
p̄ssit igit sua nulla vel posset dici q; aliud
in prima sua vbi nisi error sit exp̄ssus in sua
nō erit nulla ipso iuri. vt. d. l. si p̄ses. aut in
sua appellōis et tūc si in prima erat error ex-
p̄ssus postea index appellōis simplicitē fir-
mantuit pmā sua et tūc error q; erat in sua
confirmata intelligit repetit in sua confirmare
etiā specificē ut ar. nō. p Bar. in. l. et q; i. l.
more. et sic intelligat ille xl. si et si stat. ppe